
"06207
Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate

OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 0592 DEL 26 GIU. 2015
Oggetto:
Ammissione ed esclusione candidati concorso n.1 c.P.S. Terapista della neuro e
psicomotricità dell'età evolutiva.

ffari Generali
.to Cristi

Contenuto del provvedimento
Ammissione ed esclusione candidati dal concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.l C.P.S. Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 947 dell' 1.12.2014.

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

11Responsab' del procedimento
11Dire e. . lsorse u~

entmoC~u

Spesa prevista
Si attesta che il provvedimento istruito non prevede onen a canco del bilancio
aziendale.

~ire~s.ev~~anziaria f.f.
(Dott.ssa Silvia Trezzi)

Pagina 1 di 4



0620~

Oggetto: Ammissione ed esclusione candidati concorso n.1 c.P.S. Terapista della neuro e
psicomotricità dell 'età evolutiva.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 23 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedaliera;

RICHIAMATA la deliberazione n.947 dell'1.l2.2014 con la quale è stato indetto ed
approvato il bando di concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Collab.
Professionale Sanitario - Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva,

PRESO ATTO che entro i termini stabiliti dal bando del suddetto concorso pubblico sono
pervenute le domande di partecipazione da parte dei candidati di cui all'elenco allegato al
presente provvedimento (Allegato I);

RITENUTO do dover procedere all' ammissione dei candidati al suddetto concorso
pubblico;

PRESO ATTO:

- che il D.P.R. n.220 del 27.3.2001 disciplina la normativa concorsuale del personale non
dirigenziale del S.S.N.;

che il D.M. Sanità 27.7.2000 (G.U. n.195 del 22.8.2000) individua i titoli di studio
equipollenti al diploma universitario di terapista della neuro e psicomotricità dell'età
evolutiva;

che il suddetto bando di concorso pubblico fissava nel giorno 22.1.2015 il termine per
la presentazione delle domande di partecipazione;

- che, ai sensi dell'art.3 -comma 9- del D.P.R. 27.3.2001, n.220, per le domande spedite
a mezzo del servizio postale, la data di spedizione sarebbe stata comprovata dal timbro
a data dell'ufficio postale accettante;

- che la domanda della candidata CHISARI Angela - n. a Milano il 27.6.1990 - non può
essere presa in considerazione in quanto è stata spedita in data successiva al suddetto
giorno di scadenza (domanda spedita il 23.1.2015);

- che la candidata CICALA Maria Grazia - n. a Corigliano Calabro il 19.12.1992 - dalla
documentazione presentata risulta in possesso della laurea in fisioterapia conseguita il
26.11.2014 presso l'Università degli Studi di Foggia;

che la suddetta laurea in fisioterapia non rientra tra i titoli equipollenti al diploma
universitario/laurea di Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva riportati
nella Tabella I del Decreto Ministeriale 27.7.2000 sopra citato;

RITENUTO, pertanto, di non poter ammettere la suddetta candidata al concorso pubblico
di cui trattasi;

Pagina 2 di 4

Ammissione ed esclusione candidati concorso n./ c.P.s. Terapìsta della nellro e psicomotricilà dell'età el'olutiva.lJ



, l • ~ I )06209
RITENUTO, altresì, di
presente provvedimento,
richiesti;

ammettere i rimanenti candidati, elencati nell'Allegato 2 al
in quanto sono in possesso deì requisiti generali e specifici

.'
ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reSI, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con deliberazione 947
dell' 1.12.20 14, per la copertura di n.1 posto di Collab. Professo Sanit. - terapista della
neuro e psicomotricità dell'età evolutiva - i candidati elencati nell'Allegato 2 al
presente provvedimento

2) di non prendere in considerazione la domanda di partecipazione al concorso pubblico
di cui al punto I) della candidata CHISARI Angela - n. a Milano il 27.6.1990 - in
quanto è stata spedita in data successiva al giorno di scadenza del bando (concorso
scaduto il 22.1.2015, domanda spedita il 23.1.2015);

3) di non ammettere al concorso pubblico di cui al punto l) la candidata CICALA Maria
Grazia - n. a Corigliano Calabro il 19.12.1992 - in quanto risulta in possesso della
laurea in fisioterapia che non rientra tra i titoli equipollenti al diploma
universitario/laurea di Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva indicati
nella Tabella I del D.M. Sanità 27.7.2000;

4) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni - Collab. Amm. Professo Esp. in servizio presso la medesima Struttura.

================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

~~'tftetr~

Parere favorevole ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successIve modificazioni e
integrazioni.

Pagina 3 di 4

Ammissione ed esclusione candidati concorso 11.1c.P.s. Terapista della nellro e'
(Dott.

IL DIRETTORE



D621..~.v \,1 •.•.•,r v

DELIBERAZIONE N. 0592 DEL 26 GIU. 2015

/'.",-,.'-.

==================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo ~i ~uesta Azienda cosi come

previsto dall'art.32, comma I, della Legge 69/2009, dal ~!.~:..~~~ e vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls. 3312013.
. 2 9 610.20'15

VImercate, .

Pagina 4 di 4

LEGALI

Ammissione ed esclusione candidati concorso n. J c.P.S. Terapista della nellro e psicomotricità dell'eta evolutiva.~_

http://www.aodesiovimercate.it


o I . IlSub al!eaato ..u..../.! ••••••••••••••••••••••.•• a ,a

deliberazione n..fl.9~ de' ..zçj.:G.:l~
Allegato 1

. '.
0621'1 '

Nominativo LUOGO EDATA DI NASCITA
1 ADAMO FRANCESCA ERICE 31/03/1988
2 ALiPERTA IRENE NAPOLI 20/10/1991
3 ALTAMORE ALESSANDRA PALERMO 31/10/1985
4 ANGELINI ANTONELLA COMO 02/10/1983
5 ARIENTI NICOLETIA MONZA 19/07/1991
6 ARNONE CECILIA FIRENZE 17/02/1989
7 AROSIO ELENA .. VIMERCATE 06/09/1986
8 ARRIGONI MARTA VARESE 19/11/1992
9 ARTICO GIULIA TORINO 10/09/1988

10 BADINI MARTINA ANGELA F. S.ANGELO LODIGIANO 11/05/1991
11 BALACCHI ELISA BERGAMO 05/06/1991
12 BALZANO GIULIANA MONZA 12/12/1990
13 BAROZZI VERONICA VIMERCATE 11/05/1991
14 BECCARIA PAOLA CUNEO 20/06/1989
15 BECCARIA VERONICA TORINO 11/07/1992
16 BECCARINI LAURA MILANO 02/02/1969
17 BELLA GIADA GENOVA 07/04/1992
18 BENAZZOLI ANNA CASORATE PRIMO 28/09/1991
19 BERGOMI VALERIA MONZA 07/09/1987
20 BERNABEI ALICE FIRENZE 23/04/1991
21 BIGATII GLENDA LODI 27/05/1992
22 BOLDRIN DEBORAH CANTU' 13/10/1991
23 BONOMO STEFANIA MONZA 24/01/1989
24 BORDESSA ELISA CARATE BZ. 21/02/1988
25 BORSI LORELLA SONDALO 13/05/1990
26 BOVIO MIRIAM MAGENTA 14/09/1992
27 BOZZALLA ELENA BIELLA 03/09/1990
28 BRAGA ELENA SEREGNO 02/09/1986
29 BRUCCOLERI ALESSIA ERICE 04/06/1987
30 BUSNELLI ALICE MONZA 13/06/1992
31 BUSSOLINO CHIARA ASTI 09/06/1988
32 CACCAMO SIMONA VELLETRI 07/04/1978
33 CAIANIELLO L1VIO GIUSEPPE ROMANO DI LOMBARDIA 13/11/1991
34 CALVISI LUIGINA L'AQUILA 05/11/1988
35 CAMPAGNOLI ELENA MERATE 27/08/1991
36 CAMPANIOLO LEONARDA ERICE 01/03/1987
37 CANCARE' GIULIA BERGAMO 23/08/1989
38 CAPOLUONGO MARIA TREVISO 20/10/1992
39 CAPPELLETII SARA COMO 09/01/1991
40 CAPPELLUTI DENISE CARATE BZ. 29/09/1992
41 CARNICELLA SARA ROMA 04/02/1990
42 CAROVILLANO NICOLLE CAMPOBASSO 02/12/1992
43 CARSANA CORINNE LECCO 22/06/1992
44 CATALANO FEDERICA MILANO 23/07/1990
45 CATIANEO MARTA COMO 12/04/1979
46 CATIELAN CHIARA PARMA 13/12/1989
47 CAVENAGO ILARIA SEGRATE 28/10/1988
48 CERRI GIULIA MILANO 18/10/1991



Allegato 1

49 CERRONI FRANCESCO POMIGLIANO D'ARCO 04/05/1987
50 CICALA MARIA GRAZIA CORIGLIANO CALABRO 19/12/1992
51 CIOCCI FEDERICA FERMO 31/12/1986
52 CITTERIO CHIARA CARATE BZ. 10/03/1988
53 CORATTI GIORGIA ROMA 08/06/1992
54 CORBETTA MARTINA GIUSSANO 23/12/1989
55 CORBETTA MATTEO MILANO 02/07/1989
56 CORSARO REBECCA SEGRATE 24/10/1992
57 COSCETTI VERONICA PONTEDERA 12/06/1991
58 COTI ZELATI MARTINA TREVIGLIO 25/06/1992
59 CRIPPA MARTINA VIMERCATE 09/12/1992
60 D'ALESSANDRO CRISTINA ELENA VIMERCATE 10/10/1985
61 DANIELE CHIARA CUNEO 20/02/1990
62 DARGENIO ERIKA PAVIA 31/01/1992
63 DE MARIA IRENE GALLARATE 04/08/1986
64 DE SANTIS MARTINA SEGRATE 05/05/1991
65 DI FRANCO MICHELA GENOVA 22/03/1990
66 DI MAlO DANILO NAPOLI 03/09/1980
67 DI VICO MICHELA ALATRI 19/10/1991
68 DORO MARA BOLLATE 25/05/1991
69 ERBA ELISABETTA -- MARIANO C.SE 05/08/1991
70 FAGIANI VALENTINA SERIATE 19/10/1989
71 FAI ERIKA ERBA 15/01/1989
72 FALZONE SILVIA PALERMO 03/06/1991
73 FASCENDINI MARTA SONDRIO 06/03/1991
74 FELICI EMANUELA MILANO 22/10/1989
75 FEZZARDI MARIA ASOLA 30/01/1992
76 FIGINIINES LECCO 26/09/1987
77 FIORENZA ANTONIA PALERMO 08/05/1988
78 FISCONE CHIARA NAPOLI 02/05/1992
79 FORLIZZI GIULIA PESCARA 22/12/1990
80 FRANZINI ANNA TIRANO 26/06/1989
81 FRANZOI ANNA MAGENTA 17/08/1992
82 FRIGERIO ANNA LECCO 24/01/1986
83 FUMAGALIILARIA VAPRIO D'ADDA 01/09/1988
84 FUMAGALLI CLARA BESANA BRIANZA 06/06/1982
85 FUSAR POLI GIULIA VARESE 25/09/1990
86 GALIMBERTI ELENA SEREGNO 20/02/1989
87 GALLONE VALENTINA VIBO VALENTIA 04/10/1992
88 GAMBA MARTA LECCO 10/08/1990
89 GASTALDELLI SARA VILLAFRANCA DI VERONA 09/12/1981
90 GAVIRAGHI GIULIA VIMERCATE 11/04/1990
91 GHEZZI DANIELA BESANA BRIANZA 17/07/1983
92 GIANOLA SARA SONDRIO 23/07/1980
93 GIAQUINTA GIULIA CHIAVARI 03/10/1991
94 GIULIANO GABRIELLA PALERMO 14/09/1983
95 GRAZIANO ILARIA NAPOLI 25/07/1992
96 GUARNERI FRANCESCA BORGOMANERO 15/01/1992
97 GUASTELLA MARIA LOREDANA S. STEFANO QUISQUINA 12/08/1980
98 GUERRINIISAURA PIACENZA 03/03/1989



Allegato 1
!- J,.

06213

99 GUGLIELMO FRANCESCA MESSINA 29/06/1985
100 IANNANTUONI SILVIA CANTU' 08/05/1983
101 LOMBARDI FRANCESCA MONZA 02/11/1990
102 LONGONI MATIEO CARATE BZ. 09/04/1992
103 LUONI GIOVANNA TRENTO 17/07/1991
104 MAISTO MARGHERITA NAPOLI 16/10/1981
105 MALAFRONTE ANGELA MARIA ROMA 21/09/1974
106 MANONI PAOLA DESIO 10/06/1988
107 MANONI LAURA SENIGALLIA 10/06/1980
108 MAPELLI ROBERTA LECCO 12/12/1987
109 MARINO LAURA PALERMO 31/03/1979
110 MARTINI FRANCESCA ALATRI 21/06/1989
111 MASPERO SIMONA COMO 25/02/1985
112 MASSARI ANNALISA MODICA 12/04/1991
113 MA5SIRONI ELISA MONZA 31/12/1990
114 MASTRONARDI DANIELA LECCO 17/12/1988
115 MAURINO LUCA PIEROLO 07/09/1988
116 MAZZETII BEATRICE ROMA 28/06/1991
117 MAZZUCCATO CHIARA MILANO 13/06/1991
118 MEIRONE ANDREA TORINO 01/12/1991
119 MESSERI LUCIA PIOMBINO 29/06/1989
120 MICUCCI FEDERICA CANTU' 03/03/1990
121 MIGLIORE VALENTINA MILANO 23/03/1989
122 MIRAGLIOTIA FRANCESCA MILANO 21/09/1992
123 MISURACA ANGELA PALERMO 13/05/1988
124 MOLENA ELENA ERBA 23/04/1992
125 MORANDI BARBARA VIMERCATE 20/09/1973
126 MORES MARCO GIUSSANO 01/07/1990
127 MOTIAMATIEO LECCO 13/07/1989
128 MUTII L1DIA SERIATE 23/10/1987
129 MUTIIMAURA ALZANO LOMBARDO 04/05/1990
130 NALE ALESSANDRA BOLLATE 23/09/1987
131 NAPOLI FEDERICA VIMERCATE 01/11/1982
132 NATALI KATIA NADIA SESTOS. GIOVANNI 19/05/1984
133 NICCOLAI CHIARA PISTOIA 02/09/1992
134 NINO DANIELA POTENZA 15/11/1991
135 NOVIELLO GLORIA VIMERCATE 25/03/1987
136 OLIVA VALENTINA SARONNO 03/11/1990
137 PACCHETII MARIA CECILIA MONZA 18/05/1989
138 PAESANI PATRIZIA ROMA 06/11/1976
139 PANCIROLI MARIA CHIARA MILANO 18/11/1991
140 PANIZZARI CHIARA BRONI 28/03/1989
141 PANUNZIISABELLA ROMA 29/05/1980
142 PARISI PATRIZIA VIBO VALENTIA 21/10/1979
143 PAROLINI MATILDE VIMERCATE 15/09/1992
144 PASTASARA SERIATE 08/05/1990
145 PELLEGATIA GIUSEPPINA SIMONA SEREGNO 08/10/1965
146 PENZA ENRICA NAPOLI 07/02/1967
147 PINI BENEDETIA CREMONA 30/12/1990
148 PIROZZOLO VERONICA CERNUSCOS/NAVIGLIO 11/09/1991



06214
("- ,.;., ~..,r, ••• lJ 1,•• Allegato 1

149 PISANELLO MARTINA VIGEVANO 17/05/1991
150 PISANO RAFFAELE AVELLINO 19/09/1984
151 PIZZI LAURA BOLLATE 15/08/1989
152 PRADE BEATRICE BELLUNO 16/04/1992
153 PROVENZA SALVATORE CASTELLAMMARE DI STABIA 24/09/1981
154 PUERARI GIULIA MILANO 02/06/1992
155 PULEO GIUSEPPINA PALERMO 14/12/1985
156 RACITIILEANA OMEGNA 18/03/1991
157 RAMINIIRENE SARONNO 25/09/1990
158 RAPISARDA VALENTINA SESTO S. GIOVANNI 14/02/1985
159 RAUSO MYRIAM CASTELLAMMARE DI STABIA 06/07/1985
160 RAUSO VALERIA CASTELLAMMARE DI STABIA 14/05/1988
161 RAVASIO ESTER BERGAMO 08/07/1990
162 REDAELLI GAIA LECCO 07/07/1985
163 RESCIGNO ANNA NAPOLI 27/01/1974
164 RIBOLDI SARA VIMERCATE 28/03/1991
165 RICOTII GIORGIA BRONI 20/03/1984
166 RINALDI CRISTINA TIRANO 15/07/1985
167 RINAUDO VALENTINA SAVIGLIANO 19/01/1985
168 RIPOSO VERONICA M ESSIl'lA 06/11/1985
169 RIVA FEDERICA VIMERCATE 26/03/1990
170 ROMANO ALBERTO PIACENZA 13/11/1991
171 ROSSETII ELENA MILANO 17/11/1990
172 SACCENTE PATRIZIA MAGENTA 04/02/1990
173 SANTANGELI ELEONORA GENOVA 05/10/1991
174 SARONNI GIULIA VIMERCATE 07/06/1990
175 SCARLATA ANTONINA ERICE 21/07/1991
176 SCHIERA FEDERICA PALERMO 21/02/1990
177 SCUDELER ARIANNA MILANO 20/12/1989
178 SFLlGIOTII GIULIA SEGRATE 29/02/1988
179 SIRONI MARTA CARATE BZ. 16/09/1992
180 SPELTA MARIA CHIARA SEGRATE 01/10/1990
181 SPINELLI ANNA MARIANO C.SE 28/03/1989
182 SPIRIO VALENTINA SCIACCA 26/11/1981
183 STOCCO ELENA MIRANO 29/05/1990
184 TALLERINI GIUSEPPE LA SPEZIA 18/10/1989
185 TARANTINO MARIACHIARA PALERMO 10/03/1992
186 TRAVERSA VALERIA CERCOLA 01/03/1979
187 TURCO FRANCESCO CAPUA 05/04/1978
188 VALENTI FRANCESCA BUSSOLENGO 01/02/1992
189 VAROTIO MARIA PADOVA 14/04/1991
190 VATIUONE JESSICA CHIAVARI 28/11/1990
191 VELLA GERLANDA AGRIGENTO 25/07/1992
192 VERDESE MARTINA ACQUI TERME 26/09/1987
193 VIALETIO ELiSABETIA SCHIO 08/09/1992
194 VICINI CHIARA ERBA 30/08/1985
195 VIGANO' MARTA MILANO 17/01/1991
196 VILLA VALENTINA CARATE BZ. 12/02/1989
197 ZAMPONI STEFANIA FERMO 23/05/1978
198 ZANCHI STEFANIA GIUSSANO 25/11/1982



Allegato 1

199 ZANNINI GIULIA SEGRATE 09/04/1989
200 ZANOLA DEBORAH LODI 06/06/1991
201 ZENI ERIKA MILANO 12/02/1991
202 ZIN ELENA PADOVA 16/08/1991



06216'1 Suba'legato" o OI.. ~ •••~. , .• , .- •••~ ••••••••••••••••••••••••ljJla

deliberazione n..é~ de'~.:G.;-.J~
Allegato 2

Nominativo LUOGO EDATA DI NASCITA
1 ADAMO FRANCESCA ERICE 31/03/1988
2 A(IPERTA IRENE NAPOLI 20/10/1991
3 ALTAMORE ALESSANDRA PALERMO 31/10/1985
4 ANGELINI ANTONELLA COMO 02/10/1983
5 ARIENTI NICOLETIA MONZA 19/07/1991
6 ARNONE CECILIA FIRENZE 17/02/1989
7 AROSIO ELENA VIMERCATE 06/09/1986
8 ARRIGONI MARTA VARESE 19/11/1992
9 ARTICO GIULIA TORINO 10/09/1988
10 BAQINI.MARTINA ANGELA F. S.ANGELO LODIGIANO 11/05/1991
ll, BALACCHI ELISA BERGAMO 05/06/1991
12 BALZANO GIULIANA MONZA 12/12/1990
13 BAROZZI VERONICA VIMERCATE 11/05/1991
14 BECCARIAPAOLA CUNEO 20/06/1989
15 BECCARIAVERONICA TORINO 11/07/1992
16 BECCARINI LAURA MILANO 02/02/1969
17 BELLAGIADA GENOVA 07/04/1992
18 BENAZZOLI ANNA CASORATEPRIMO 28/09/1991
19 BERGOMI VALERIA MONZA 07/09/1987
20 BERNABEI ALICE FIRENZE 23/04/1991
21 BIGATII GLENDA LODI 27/05/1992
22 BOLDRIN DEBORAH CANTU' 13/10/1991
23 BONOMO STEFANIA MONZA 24/01/1989
24 BORDESSAELISA CARATE BZ. 21/02/1988
25 BOR51LORELLA SONDALO 13/05/1990
26 BOVIO MIRIAM MAGENTA 14/09/1992
27 BOZZALLA ELENA BIELLA 03/09/1990
28 BRAGA ELENA SEREGNO 02/09/1986
29 BRUCCOLERIALESSIA ERICE 04/06/1987
30 BUSNELLI ALICE MONZA 13/06/1992
31 BUSSOLINO CHIARA ASTI 09/06/1988
32 CACCAMO SIMONA VELLETRI 07/04/1978
33 CAIANIELLO L1VIOGIUSEPPE ROMANO DI LOMBARDIA 13/11/1991
34 CALVISI LUIGINA L'AQUILA 05/11/1988
35 CAMPAGNOLI ELENA MERME 27/08/1991
36 CAMPANIOLO LEONARDA ERICE 01/03/1987
37 CANCARE' GIULIA BERGAMO 23/08/1989
38 CAPOLUONGO MARIA TREVISO 20/10/1992
39 CAPPELLETII SARA COMO 09/01/1991
40 CAPPELLUTI DENISE CARATE BZ. 29/09/1992
41 CARNICELLA SARA ROMA 04/02/1990
42 CAROVILLANO NICOLLE CAMPOBASSO 02/12/1992
43 CARSANA CORINNE LECCO 22/06/1992
44 CATALANO FEDERICA MILANO 23/07/1990
45 CATIANEO MARTA COMO 12/04/1979
46 CATIELAN CHIARA PARMA 13/12/1989
47 CAVENAGO ILARIA SEGRATE 28/10/1988
48 CERRIGIULIA MILANO 18/10/1991



Allegato 2

49 CERRONI FRANCESCO POMIGLIANO D'ARCO 04/05/1987
50 CIOCCI FEDERICA FERMO 31/12/1986
51 CITIERIO CHIARA CARATE BZ. 10/03/1988
52 CORATII GIORGIA ROMA 08/06/1992
53 CORBETIA MARTINA GIUSSANO 23/12/1989
54 CORBETIA MATIEO MILANO 02/07/1989
55 CORSARO REBECCA SEGRATE 24/10/1992
56 COSCETII VERONICA PONTEDERA 12/06/1991
57 COTI ZELATI MARTINA TREVIGLIO 25/06/1992
58 CRIPPA MARTINA VIMERCATE 09/12/1992
59 D'ALESSANDRO CRISTINA ELENA VIMERCATE 10/10/1985
60 DANIELE CHIARA CUNEO 20/02/1990
61 DARGENIO ERIKA PAVIA 31/01/1992
62 DE MARIA IRENE GALLARATE 04/08/1986
63 DE SANTIS MARTINA SEGRATE 05/05/1991
64 DI FRANCO MICHELA GENOVA 22/03/1990
65 DI MAlO DANILO NAPOLI 03/09/1980
66 DI VICO MICHELA ALATRI 19/10/1991
67 DORO MARA BOLLATE 25/05/1991
68 ERBA ELiSABETIA MARIANO C.SE 05/08/1991
69 FAGIANI VALENTINA SERIATE 19/10/1989
70 FAI ERIKA ERBA 15/01/1989
71 FALlONE SILVIA PALERMO 03/06/1991
72 FASCENDINI MARTA SONDRIO 06/03/1991
73 FELICI EMANUELA MILANO 22/10/1989
74 FEZZARDI MARIA ASOLA 30/01/1992
75 FIGINIINES LECCO 26/09/1987
76 FIORENZA ANTONIA PALERMO 08/05/1988
77 FISCONE CHIARA NAPOLI 02/05/1992
78 FORLIZZI GIULIA PESCARA 22/12/1990
79 FRANZINI ANNA TIRANO 26/06/1989
80 FRANZOI ANNA MAGENTA 17/08/1992
81 FRIGERIO ANNA LECCO 24/01/1986
82 FUMAGALlILARIA VAPRIO D'ADDA 01/09/1988
83 FUMAGALLI CLARA BESANA BRIANZA 06/06/1982
84 FUSAR POLI GIULIA VARESE 25/09/1990
85 GALIMBERTI ELENA SEREGNO 20/02/1989
86 GALLONE VALENTINA VIBO VALENTIA 04/10/1992
87 GAMBA MARTA LECCO 10/08/1990
88 GASTALDELLI SARA VILLAFRANCA DI VERONA 09/12/1981
89 GAVIRAGHI GIULIA VIMERCATE 11/04/1990
90 GHEZZI DANIELA BESANA BRIANZA 17/07/1983
91 GIANOLA SARA SONDRIO 23/07/1980
92 GIAQUINTA GIULIA CHIAVARI 03/10/1991
93 GIULIANO GABRIELLA PALERMO 14/09/1983
94 GRAZIANO ILARIA NAPOLI 25/07/1992
95 GUARNERI FRANCESCA BORGOMANERO 15/01/1992
96 GUASTELLA MARIA LOREDANA S. STEFANO QUISQUINA 12/08/1980
97 GUERRINIISAURA PIACENZA 03/03/1989
98 GUGLIELMO FRANCESCA MESSINA 29/06/1985



0'.6'>1'8.\. _~:t_>,--- J Allegato 2

99 IANNANTUONI SILVIA CANTU' 08/05/1983
100 LOMBARDI FRANCESCA MONZA 02/11/1990
101 LONGONI MATIEO CARATE BZ. 09/04/1992
102 LUONI GIOVANNA TRENTO 17/07/1991
103 MAISTO MARGHERITA NAPOLI 16/10/1981
104 MALAFRONTE ANGELA MARIA ROMA 21/09/1974
105 MANONI PAOLA DESIO 10/06/1988
106 MANONI LAURA SENIGALLIA 10/06/1980
107 MAPELLI ROBERTA LECCO 12/12/1987
108 MARINO LAURA PALERMO 31/03/1979
109 MARTINI FRANCESCA ALATRI 21/06/1989
110 MASPERO SIMONA COMO 25/02/1985
111 MASSARI ANNALISA MODICA 12/04/1991
112 MASSIRONI ELISA MONZA 31/12/1990
113 MASTRONARDI DANIELA LECCO 17/12/1988
114 MAURINO LUCA PIEROLO 07/09/1988
115 MAZZETII BEATRICE ROMA 28/06/1991
116 MAZZUCCATO CHIARA MILANO 13/06/1991
117 MEIRONE ANDREA TORINO 01/12/1991
118 MESSERI LUCIA PIOMBINO 29/06/1989
119 MICUCCI FEDERICA CANTU' 03/03/1990
120 MIGLIORE VALENTINA MILANO 23/03/1989
121 MIRAGLIOTIA FRANCESCA MILANO 21/09/1992
122 MISURACA ANGELA PALERMO 13/05/1988
123 MOLENA ELENA ERBA 23/04/1992
124 MORANDI BARBARA VIMERCATE 20/09/1973
125 MORES MARCO GIUSSANO 01/07/1990
126 MOTIAMATIEO LECCO 13/07/1989
127 MUTII L1DIA SERIATE 23/10/1987
128 MUTII MAURA ALZANO LOMBARDO 04/05/1990
129 NALE ALESSANDRA BOLLATE 23/09/1987
130 NAPOLI FEDERICA VIMERCATE 01/11/1982
131 NATALI KATIA NADIA SESTO S. GIOVANNI 19/05/1984
132 NICCOLAI CHIARA PISTOIA 02/09/1992
133 NINO DANIELA POTENZA 15/11/1991
134 NOVIELLO GLORIA VIMERCATE 25/03/1987
135 OLIVA VALENTINA SARONNO 03/11/1990
136 PACCHETII MARIA CECILIA MONZA 18/05/1989
137 PAESANI PATRIZIA ROMA 06/11/1976
138 PANCIROLI MARIA CHIARA MILANO 18/11/1991
139 PANIZZARI CHIARA BRONI 28/03/1989
140 PANUNZI ISABELLA ROMA 29/05/1980
141 PARISI PATRIZIA VIBO VALENTIA 21/10/1979
142 PAROLINI MATILDE VIMERCATE 15/09/1992
143 PASTASARA SERIATE 08/05/1990
144 PELLEGATIA GIUSEPPINA SIMONA SEREGNO 08/10/1965
145 PENZA ENRICA NAPOLI 07/02/1967
146 PINI BENEDETIA CREMONA 30/12/1990
147 PIROZZOLO VERONICA CERNUSCO S/NAVIGLIO 11/09/1991
148 PISANELLO MARTINA VIGEVANO 17/05/1991



Allegato 2

149 PISANO RAFFAELE AVELLINO 19/09/1984
150 PIZZI LAURA BOLLATE 15/08/1989
151 PRADE BEATRICE BELLUNO 16/04/1992
152 PROVENZA SALVATORE CASTELLAMMARE DI STABIA 24/09/1981
153 PUERARI GIULIA MILANO 02/06/1992
154 PULEO GIUSEPPINA PALERMO 14/12/1985
155 RACITI ILEANA OMEGNA 18/03/1991
156 RAMINIIRENE SARONNO 25/09/1990
157 RAPISARDA VALENTINA SESTO S. GIOVANNI 14/02/1985
158 RAUSO MYRIAM CASTELLAMMARE DI STABIA 06/07/1985
159 RAUSO VALERIA CASTELLAMMARE DI STABIA 14/05/1988
160 RAVASIO ESTER BERGAMO 08/07/1990
161 REDAELLI GAIA LECCO 07/07/1985
162 RESCIGNO ANNA NAPOLI 27/01/1974
163 RIBOLDI SARA VIMERCATE 28/03/1991
164 RICOTII GIORGIA BRONI 20/03/1984
165 RINALDI CRISTINA TIRANO 15/07/1985
166 RINAUDO VALENTINA SAVIGLIANO 19/01/1985
167 RIPOSO VERONICA MESSINA 06/11/1985
168 RIVA FEDERICA VIMERCATE 26/03/1990
169 ROMANO ALBERTO PIACENZA 13/11/1991
170 ROSSETII ELENA MILANO 17/11/1990
171 SACCENTE PATRIZIA MAGENTA 04/02/1990
172 SANTANGELI ELEONORA GENOVA 05/10/1991
173 SARONNI GIULIA VIMERCATE 07/06/1990
174 SCARLAT4 ANTONINA ERICE 21/07/1991
175 SCHIERA FEDERICA PALERMO 21/02/1990
176 SCUDELER ARIANNA MILANO 20/12/1989
177 SFLlGIOTII GIULIA SEGRATE 29/02/1988
178 SIRONI MARTA CARATE BZ. 16/09/1992
179 SPELTA MARIA CHIARA SEGRATE 01/10/1990
180 SPINELLI ANNA MARIANO C.SE 28/03/1989
181 SPIRIO VALENTINA SCIACCA 26/11/1981
182 STOCCO ELENA MIRANO 29/05/1990
183 TALLERINI GIUSEPPE LA SPEZIA 18/10/1989
184 TARANTINO MARIACHIARA PALERMO 10/03/1992
185 TRAVERSA VALERIA CERCOLA 01/03/1979
186 TURCO FRANCESCO CAPUA 05/04/1978
187 VALENTI FRANCESCA BUSSOLENGO 01/02/1992
188 VAROTIO MARIA PADOVA 14/04/1991
189 VATIUONE JESSICA CHIAVARI 28/11/1990
190 VELLA GERLANDA AGRIGENTO 25/07/1992
191 VERDESE MARTINA ACQUI TERME 26/09/1987
192 VIALETIO ELiSABETIA SCHIO 08/09/1992
193 VICINI CHIARA ERBA 30/08/1985
194 VIGANO' MARTA MILANO 17/01/1991
195 VILLA VALENTINA CARATE BZ. 12/02/1989
196 ZAMPONI STEFANIA FERMO 23/05/1978
197 ZANCHI STEFANIA GIUSSANO 25/11/1982
198 ZANNINI GIULIA SEGRATE 09/04/1989



Allegato 2

199 ZANOLA DEBORAH LODI 06/06/1991
200 ZENI ERIKA MILANO 12/02/1991
201 ZIN ELENA PADOVA 16/08/1991


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

